

ترویج ابزار آموزش در خانه برای خانواده های نیازمند

۲۵۰ یورو: آموزش دیجیتالی.

ایجاد محیط برای آموزش: بسیاری از خانواده ها فاقد میز، کامپیوتر یا دسترسی به اینترنت برای یک کودک هستند. یادگیری در پلات فارم های دیجیتالی، داوئلود کارخانگی از صفحه انترنت و یا تحقیق در باره موضوعات مستقل در انترنت اغلبا غیر ممکن است بلخصوص زمانیکه این پلات فارم ها بیش از حد مصروف باشند. کودکان توسط جامعه 2 طبقه ای دیجیتالی تهدید می شوند که حتی باعث عقب ماندن بیشتر شان می گردد. بسته ای "آموزش دیجیتالی" شامل لوازم آموزش (دیجیتالی) است که برای یک بار برای یک خانواده داده می شود.

۱۰۰ یورو: هزینه برای آموزش برای یک کودک:

پرداخت هزینه آموزشی برای کودکان نیازمند: بسیاری از کودکان در درس مکتب خود نیاز به کمک دارند. اما والدین آنها خیلی اوقات نمی توانند پشتیبانی لازم را به آنها ارائه کنند. هزینه آموزشی برای تدریسی شخصی که در آن دانش و مهارت های قبلی کودک بتواند به صورت جداگانه مورد توجه قرار گیرد، به آن رسیدگی گردد. بسته ای "تدریش" شامل تدریش توسط شخص از خارج است که هفته ای دو بار برای یک ماه به صورت دیجیتالی (مجازی) و یا بطور شخصی با رعایت دقیق نکات بهداشتی و ایمنی موجود با کودک ملاقات می کند.

۵۰ یورو: تغذیه متعادل برای کودک.

اطمینان از مراقبت سالم: حتی قبل از بحران کورونا، مطالعات بیشماری نشان داده است که کودکان فقیر نسبت به کودکان که دارای اقتصاد بهتر اند، از نظر صحتی موقف ضعیفتر دارند. بحران فعلی این نابرابری را بدتر می سازد. درچهارم قانون هارتز (Hartz IV)، فقط چهار یورو برای

غذا در یک روز برای یک کودک ۱۰ ساله ارائه می شود که برای یک رژیم غذایی متعادل کافی نیست. با توجه به خرید خیلی زیاد، بسیاری از مواد غذایی ارزان موجود نیست، غیر از مارک های گران قیمت. بسته "تغذیه متعادل" میوه و مواد غذایی کافی برای یک کودک برای مدت یک ماه را ضمانت می کند.

۷۵ یورو، بسته آموزشی برای کودکان کودکستان: شامل بازی های تحمل و محلی، کتاب های نوشتاری و صوتی و مجموعه های نقاشی می باشد.

۵۰۰ یورو برای آموزش در خانه در محل اقامت پناهندگان: کامپیوتر، پرینتر، کاغذ و همچنین مواد برای نوشتن.

افراد تماس:

Claudia Keul - نهادهای اجتماعی، اتحادیه مراکز مشاوره

تلفن: (030) 30 86 93 17

ایمیل: keul@dkhw.de

Eva Paulus - کمک های فردی

تلفن: (030) 30 86 93 57

ایمیل: paulus@dkhw.de

در صورت داشتن سوال، لطفاً از تماس با من دریغ ننمایید.

تلفن: (030) 30 86 93 17

با احترام

صندوق کمک به کودکان آلمان

Claudia Keul